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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: postępowania na dostawy leków przeciwwirusowych w ramach programu lekowego eradykacja wirusa zapalenia 
wątroby typu B i C, Nr sprawy ZP/4/2020,  
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawcy o poniższej treści:  
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub 
kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie 
dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek. 
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę , pod warunkiem, że proponowany preparat i jego forma farmaceutyczna 
znajduje się w obwieszczeniu MZ „  w sprawie wykazu refundowanych leków”, dot. konkretnych  
programów lekowych stosowanych w naszym szpitalu.       
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem 
przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? 
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę , pod warunkiem, że proponowany preparat i jego forma farmaceutyczna 
znajduje się w obwieszczeniu MZ „  w sprawie wykazu refundowanych leków”, dot. konkretnych  
programów lekowych stosowanych w naszym szpitalu.       
 
Pytanie 3 
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na 
rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w 
przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod 
względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch 
miejsc po przecinku)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 4 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego 
preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? (w sytuacji jeśli aktualnie 
tylko takie produkty są dostępne na rynku). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
 
 


